
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.05.2021                                    с. Сухобузимское                                        № 381-п 
 
О признании утратившими силу постановлений администрации Сухобузимского 
района о местах для размещения печатных агитационных материалов 
 
 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 
администрации Сухобузимского района, учитывая протесты Прокуратуры 
Сухобузимского района № 7-2-2021 от 17.05.2021 и от 18.05.2021, руководствуясь 
ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 
Сухобузимского района: 

- от 12.08.2014 № 678-п «О выделении на территории избирательных 
участков района мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в Губернаторы Красноярского края»; 

- от 02.07.2015 № 348-п «О выделении на территории избирательных 
участков района мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в депутаты районного Совета депутатов»; 

- от 01.03.2016 № 43-п «О выделении на территории избирательных 
участков района мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в депутаты Государственной Думы Российской Федерации, 
Законодательного Собрания Красноярского края»; 

- от 14.12.2017 № 907-п «О выделении на территории избирательных 
участков района мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в Президенты Российской Федерации»; 

- от 21.06.2018 № 366-п «О выделении на территории избирательных 
участков района мест для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в Губернаторы Красноярского края». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава района                            А.В. Алпацкий 


